



BR 22, KM 221 DISTRITO INDUSTRIAL SOBRAL CE
NUMERO 1315 PONTOS 8 E 9
(88)997139620
NCPJ:35333017000145



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Tamboril / CE

Número do processo: 00004.20240909/0001-20

Número do certame: 055/2024/DL

Unidade gestora: Secretaria Municipal de Educacao

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Data da abertura: 24/09/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: AUTO PECAS & SERVICOS VIANA LTDA.

CNPJ/MF: 35.333.017/0001-45

Endereço: BR-222, 1315, DISTRITO INDUSTRIAL, Sobral / CE - CEP: 62.053-105

Telefone: (88) 9713-9620 / (88) 9713-9620

E-mail: autoviana@gmail.com

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - PEÇAS

1 - CAIXA DE DISCO

Especificação: CAIXA DE DISCO

Quantidade: 7,0

Valor unitário: R\$ 45,00

Fabricante/Marca: VDO

Valor de referência: R\$ 56,67

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 315,00

Modelo: DISCO

2 - AGULHA DE VELOCIDADE

Especificação: AGULHA DE VELOCIDADE

Quantidade: 5,0

Valor unitário: R\$ 202,00

Fabricante/Marca: VDO

Valor de referência: R\$ 236,67

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.010,00

Modelo: AGULHA

3 - KIT CAMERA

(Handwritten marks and signature)

AUTO PEÇAS E SERVIÇOS VIANA LTDA



BR 22, KM 221 DISTRITO INDUSTRIAL SOBRAL CE

NUMERO 1315 PONTOS 8 E 9

(88)997139620

NCPJ:35333017000145



Especificação: KIT CAMERA

Quantidade: 12,0

Valor unitário: R\$ 1.345,00

Fabricante/Marca: IMP

Valor de referência: R\$ 1.583,33

Unidade: Kit

Valor total: R\$ 16.140,00

Modelo: ESCOLAR

4 - PEÇAS ELETRICAS UTILIZADAS

Especificação: PEÇAS ELETRICAS UTILIZADAS

Quantidade: 15,0

Valor unitário: R\$ 190,00

Fabricante/Marca: SER

Valor de referência: R\$ 248,00

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.850,00

Modelo: SER

5 - FITA BVDR

Especificação: FITA BVDR

Quantidade: 6,0

Valor unitário: R\$ 45,00

Fabricante/Marca: BVDR

Valor de referência: R\$ 56,67

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 270,00

Modelo: FITA

6 - FITA SEVA 3000A

Especificação: FITA SEVA 3000A

Quantidade: 3,0

Valor unitário: R\$ 45,00

Fabricante/Marca: SEVA

Valor de referência: R\$ 56,67

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 135,00

Modelo: FITA

7 - AGULHA TEMP/DIST

Especificação: AGULHA TEMP/DIST

Quantidade: 4,0

Valor unitário: R\$ 183,00

Fabricante/Marca: VDO

Valor de referência: R\$ 231,67

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 732,00

Modelo: AGULHA

8 - LANTERNA LATERAL

Especificação: LANTERNA LATERAL

G
Domb



BR 22, KM 221 DISTRITO INDUSTRIAL SOBRAL CE

NUMERO 1315 PONTOS 8 E 9

(88)997139620

NCPJ:35333017000145



Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 63,00
Fabricante/Marca: GF
Valor de referência: R\$ 83,33

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 126,00
Modelo: GF

9 - CHAVE DE LUZ SETA

Especificação: CHAVE DE LUZ SETA

Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 490,00
Fabricante/Marca: KOSTAL
Valor de referência: R\$ 601,67

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 490,00
Modelo: SETA

10 - MONITOR DAS CAMERAS E REVISÃO CAMERAS

Especificação: MONITOR DAS CAMERAS E REVISÃO CAMERAS

Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 497,00
Fabricante/Marca: MON
Valor de referência: R\$ 633,33

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 497,00
Modelo: TELA

11 - TRILHA DA BANDEJA

Especificação: TRILHA DA BANDEJA

Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 181,00
Fabricante/Marca: SERVI
Valor de referência: R\$ 238,33

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 181,00
Modelo: SERV

12 - CHAVE SETA

Especificação: CHAVE SETA

Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 538,00
Fabricante/Marca: IM
Valor de referência: R\$ 673,33

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 538,00
Modelo: CHAVE SETA

13 - BOTÃO ALERTA

Especificação: BOTÃO ALERTA

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade



BR 22, KM 221 DISTRITO INDUSTRIAL SOBRAL CE

NUMERO 1315 PONTOS 8 E 9

(88)997139620

NCPJ:35333017000145



Valor unitário: R\$ 83,00

Fabricante/Marca: DNI

Valor de referência: R\$ 113,33

Valor total: R\$ 83,00

Modelo: BOTAO

14 - DISPLAY

Especificação: DISPLAY

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 315,00

Fabricante/Marca: VDO

Valor de referência: R\$ 393,33

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 315,00

Modelo: DISPLAY

15 - BANDEJA COMPLETA

Especificação: BANDEJA COMPLETA

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 373,00

Fabricante/Marca: VDO

Valor de referência: R\$ 483,33

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 373,00

Modelo: BANDEJA

16 - PLATINADO

Especificação: PLATINADO

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 315,00

Fabricante/Marca: VDO

Valor de referência: R\$ 393,33

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 315,00

Modelo: PLATINADO

17 - EIXO DE TRANSIÇÃO

Especificação: EIXO DE TRANSIÇÃO

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 99,00

Fabricante/Marca: VDO

Valor de referência: R\$ 133,33

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 99,00

Modelo: EIXO

18 - MOLDURA

Especificação: MOLDURA

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 124,00

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 248,00

Handwritten signature and initials.



BR 22, KM 221 DISTRITO INDUSTRIAL SOBRAL CE

NUMERO 1315 PONTOS 8 E 9

(88)997139620

NCPJ:353330170004145



Fabricante/Marca: VDO

Modelo: MOLDURA

Valor de referência: R\$ 163,33

19 - MODULO MIO

Especificação: MODULO MIO

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 450,00

Valor total: R\$ 450,00

Fabricante/Marca: SEVA

Modelo: MIO

Valor de referência: R\$ 480,00

20 - CHICOTE DO SENSOR

Especificação: CHICOTE DO SENSOR

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 183,00

Valor total: R\$ 183,00

Fabricante/Marca: SERV

Modelo: SERV

Valor de referência: R\$ 235,00

21 - SENSOR DE VELOCIDADE

Especificação: SENSOR DE VELOCIDADE

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 570,00

Valor total: R\$ 570,00

Fabricante/Marca: VCDO

Modelo: SENSOR

Valor de referência: R\$ 640,00

Valor total - LOTE 01 - PEÇAS: R\$ 25.920,00 - (vinte e cinco mil, novecentos e vinte reais)

LOTE 02 - MANUTENÇÃO

22 - AFERIÇÃO

Especificação: AFERIÇÃO

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 400,00

Valor total: R\$ 6.000,00

Fabricante/Marca: SERV

Modelo: SERV

Valor de referência: R\$ 443,33

Handwritten initials and signature.



BR 22, KM 221 DISTRITO INDUSTRIAL SOBRAL CE

NUMERO 1315 PONTOS 8 E 9

(88)997139620

NCPJ:35333017000145



23 - LIMPEZA E LUBRIFICAÇÃO

Especificação: LIMPEZA E LUBRIFICAÇÃO

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 120,00

Valor total: R\$ 1.800,00

Fabricante/Marca: serv

Modelo: SERV

Valor de referência: R\$ 135,00

24 - REPARO DO RELIGIO

Especificação: REPARO DO RELIGIO

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 175,00

Valor total: R\$ 700,00

Fabricante/Marca: SERV

Modelo: SERV

Valor de referência: R\$ 240,00

25 - REVISÃO ELETRICA E TROCA DE PEÇAS

Especificação: REVISÃO ELETRICA E TROCA DE PEÇAS

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 3.750,00

Fabricante/Marca: SERV

Modelo: SERV

Valor de referência: R\$ 331,67

26 - PROGRAMAÇÃO DO TACOGRAFO

Especificação: PROGRAMAÇÃO DO TACOGRAFO

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 900,00

Fabricante/Marca: SERV

Modelo: SERV

Valor de referência: R\$ 136,67

27 - REVISÃO CAMERAS

Especificação: REVISÃO CAMERAS

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: SERV

Modelo: SERV

Valor de referência: R\$ 133,07



BR 22, KM 221 DISTRITO INDUSTRIAL SOBRAL CE

NUMERO 1315 PONTOS 8 E 9

(88)997139620 FTS

NCPJ:35333017000145



28 - TROCA DE MOLDURA

Especificação: TROCA DE MOLDURA

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 140,00

Valor total: R\$ 280,00

Fabricante/Marca: SERV

Modelo: SERV

Valor de referência: R\$ 160,00

29 - INSTALAÇÃO ELETRICA DO TACOGRAFO

Especificação: INSTALAÇÃO ELETRICA DO TACOGRAFO

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 150,00

Fabricante/Marca: SERV

Modelo: SERV

Valor de referência: R\$ 188,33

30 - INSTALAÇÃO ELETRICA SEVA

Especificação: INSTALAÇÃO ELETRICA SEVA

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 130,00

Valor total: R\$ 130,00

Fabricante/Marca: SERV

Modelo: SERV

Valor de referência: R\$ 160,00

31 - CONserto TRILHA DA BANDEJA

Especificação: CONserto TRILHA DA BANDEJA

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: SERV

Modelo: SERV

Valor de referência: R\$ 240,00

Valor total - LOTE 02 - MANUTENÇÃO: R\$ 14.110,00 - (catorze mil, cento e dez reais)

Valor geral da proposta: R\$ 40.030,00 (quarenta mil e trinta reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Setembro de 2024 às 15:51



BR 22, KM 221 DISTRITO INDUSTRIAL SOBRAL CE

NUMERO 1315 PONTOS 8 E 9

(88)997139620

NCPJ:35333017000145



Dados do Usuário:

Usuário logado como: AUTO

CPF/MF: 35.333.017/0001-45

E-mail: dimvianna@hotmail.com

AUTO PECAS & SERVICOS VIANA LTDA.

CNPJ/MF: 35.333.017/0001-45



Documento assinado digitalmente
CLAUDIO CARNEIRO VIANA
Data: 25/09/2024 15:58:52-0300
Verifique em <https://validar.it.gov.br>

AUTO PEÇAS E SERVIÇOS VIANA LTDA